
≪令和６年度神奈川行政書士政治連盟横浜中央支部大会開催のご案内≫ 

令和６年４月吉日 

横浜中央支部会員各位 

横浜中央支部 

支部長 友本晃二 

拝啓 春暖の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

また、日頃は神奈川行政書士政治連盟横浜中央支部の運営に格別のご理解・ご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和５年度の神奈川行政書士政治連盟横浜中央支部の諸活動も終わり、令

和６年度の諸議案についてご審議いただくため、下記により支部大会を開催いたし

ます。ご多忙中のところ恐縮ではありますが是非ともご出席くださいますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

１．【日時】令和６年５月１６日（木曜日）１６：３０より 

２．【開催場所】 神奈川県行政書士会大会議室 

３．【議案】   第１号議案 令和５年度事業報告承認の件 

第２号議案 令和６年度事業計画（案）承認の件 

追伸（連絡事項） 

１．大会の出欠につきましては、同封の「支部大会出欠通知書」を神奈川県行政書

士会横浜中央支部事務局員 辛嶋麻己子宛てまで郵送いただきますようお願いい

たします（５月９日迄必着）。 

  なお、大会にてご質問ある方は、「質問書」を FAX にてお送りください。 

FAX：045-662-6907 支部長 友本晃二 宛 

  質問は、議事運営上お一人一問とさせていただきますので、ご協力ください。 

２．資料は神奈川県行政書士会横浜中央支部のホームページをご参照ください。 

  支部 HP のアドレス：http://www.yokohama-chuo.com/ 

３．定足数に達しない場合は大会を開催することができませんので、大会に出席で

きない方は、必ず委任状により他の出席会員に表決を委任していただきますよう

お願い申し上げます。 

以上 


